
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “GALILEO FERRARIS” 

Codice meccanografico VCIS012001    Codice Fiscale 80006300026 

P.zza della Vittoria, 3 – 13100 Vercelli 

vcis012001@istruzione.it 

vcis012001@pec.istruzione.it 

 

  

 
 

Sede Vercelli: Istituto Tecnico Tecnologico - Tel.  0161.257222 
Sede Crescentino: Istituto Tecnico Tecnologico e Istituto Tecnico Economico - Tel. 0161.843615 

Sede Trino: Istituto Prof.le Servizi Ospitalità Alberghiera - Tel. 0161.829455 

Vercelli 19.082024       AL SITO WEB 

Decreto n: 1234        ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

         AGLI ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il Decreto Ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Graduatorie di Circolo e di Istituto 

   di III^ Fascia del Personale ATA – Triennio scolastico 2024/2027;  

 

VISTA    la nota del MIUR – USR per il Piemonte – Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Ver

   celli – Prot. n. 4513 del 06/08/2024, avente per oggetto “Pubblicazione Gradua

   torie Provvisorie III^ Fascia di Circolo e d’Istituto Personale ATA per il triennio 

   2024/2027 – D.M. 21/05/2024, n. 89; 

 

DECRETA 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate all’albo di questa Istituzione scolastica, le Gra-

duatorie Provvisorie d’Istituto di III^ Fascia del personale ATA, per il conferimento di contratti a T.D., 

valide per il Triennio 2024/2027. 

Ai sensi del decreto Leg.vo 196/03 e del Regolamento Europeo n. 679/2016, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la do-

manda di inserimento/aggiornamento/conferma. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali er-

rori materiali. 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Prof.ssa Cinzia FERRARA 

                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                               Ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.L.vo 39/1993 

mailto:vcis012001@istruzione.it
mailto:vcis012001@pec.istruzione.it

